
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIEN

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 02-04-2024 15:22:18

Página:  001

        .00

 145,234.08

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

 001

 015

 003

 009

 003

 002

 006

 008

 012

VASQUEZ ENRIQUEZ, RUDY

GUDIEL YANES,  HECTOR RENE

PALACIOS GARCIA  PEDRO SALVADOR

DUBON CONTRERAS,  SULBI MARIELA

DIAZ ARGUELLO,  ANGEL RAFAEL

GOMAR RUIZ  LESTER ESTUARDO

ZARCEÑO GRANADOS  RAMIRO 

MELLADO MARTINEZ,  MYNOR ESTUARDO

RAMIREZ RODAS,  ELIDA RUBIBIA

010780187064

010780189784

010780187030

030780001640

010780199844

0143110989

3114030912

3114030792

01-078-020003-6

ASISTENTE TECNICO IV

TECNICO EN MANTENIMIENTO

ASISTENTE TECNICO II

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TECNICO EN REFRIGERACION

ASISTENTE TECNICO II

CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA

CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

02/03/1992

02/03/2000

03/03/1997

15/03/2021

01/03/2018

01/03/2000

01/03/2000

03/03/2014

15/03/2016

 25,069.04

 20,899.23

 18,975.76

  8,276.70

 11,073.84

 16,991.87

 15,621.78

 11,265.50

 10,124.20

 23,063.52

 19,227.29

 17,457.70

  7,614.56

 10,187.93

 15,632.52

 14,372.04

 10,364.26

  9,314.26

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 25,063.52

 21,227.29

 19,457.70

  9,614.56

 12,187.93

 17,632.52

 16,372.04

 12,364.26

 11,314.26

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  25,063.52

  21,227.29

  29,072.26

  12,187.93

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0009

 0012

 0014

 0015

 0017

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIEN

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 02-04-2024 15:22:18

Página:  002

 145,234.08

 158,924.74

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES

 011 PINEDA MONTERROSO,  ANGELA MARIA 010780194940 TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO 02/03/2009  12,707.24  11,690.66     400.00  13,690.66

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  57,683.08

  13,690.66

___________________

TOTAL.......     158,924.74

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTE Y CUATRO QUETZALES CON 74/100.- (Q     158,924.74)
PUERTO QUETZAL 02/04/2024

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-  0018

  1,600.00


