NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024 GERENCIA.. GERENCIA DE MANTENIMIEI Usuario: Fecha:

ADRIANV871 02-04-2024 15:22:18

Página: 001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo		Sueldo evengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA 2024-075-01-00-00-02-11 -0509- 0009									
001 VASQUEZ ENRIQUEZ, RUDY		010780187064	ASISTENTE TECNICO IV	02/03/1992	25,069.04	23,063.52	400.00	1,600.00	25,063.52
TOTALES PARTIDA									25,063.52
TALLER DE MAQUINARIA PESADA 2024-075-01-00-00-02-11 -0509- 0012									
015 GUDIEL YANES, HECTOR RENE		010780189784	TECNICO EN MANTENIMIENTO	02/03/2000	20,899.23	19,227.29	400.00	1,600.00	21,227.29
TOTALES PARTIDA									21,227.29
TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD 2024-075-01-00-00-02-11 -0509- 0014									
003 PALACIOS GARCIA PEDRO SALVADOR		010780187030	ASISTENTE TECNICO II	03/03/1997	18,975.76	17,457.70	400.00		19,457.70
009 DUBON CONTRERAS, SULBI MARIELA		030780001640	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	15/03/2021	8,276.70	7,614.56	400.00	1,600.00	9,614.56
TOTALES PARTIDA									29,072.26
TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO 2024-075-01-00-00-02-11 -0509- 0015									
003 DIAZ ARGUELLO, ANGEL RAFAEL		010780199844	TECNICO EN REFRIGERACION	01/03/2018	11,073.84	10,187.93	400.00	1,600.00	12,187.93
TOTALES PARTIDA									12,187.93
SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 2024-075-01-00-00-02-11 -0509- 0017									
002 GOMAR RUIZ LESTER ESTUARDO		0143110989	ASISTENTE TECNICO II	01/03/2000	16,991.87	15,632.52	400.00	1,600.00	17,632.52
006 ZARCEÑO GRANADOS RAMIRO		3114030912	CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA	01/03/2000	15,621.78	14,372.04	400.00		16,372.04
008 MELLADO MARTINEZ, MYNOR ESTUARDO012 RAMIREZ RODAS, ELIDA RUBIBIA		3114030792 01-078-020003-6	CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	03/03/2014 15/03/2016	11,265.50 10,124.20	10,364.26 9,314.26	400.00 400.00		12,364.26 11,314.26

NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024 GERENCIA.. GERENCIA DE MANTENIMIE Usuario: Fecha:

Página:

ADRIANV871 02-04-2024 15:22:18

002

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo	Fecha de Ingreso	Sueldo Devengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
									145,234.08
SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS									
2024-075-01-00-00-02-11									
TOTALES PARTIDA									57,683.08
SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES									
2024-075-01-00-00-02-11 -0509- 0018									
011 PINEDA MONTERROSO, ANGELA MARIA		010780194940	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	02/03/20	09 12,707.24	11,690.66	400.	00 1,600.00	13,690.66
VII THADDIMONDERAKOSO, THAODDIAMAKII		010700171710	THE IS A SECOND OF THE COMPANY OF TH	02, 03, 20	12,707.21	11,000.00	100.	1,000.00	13,070.00
TOTALES PARTIDA									13,690.66
TOTAL									158,924.74

CANTIDAD DE: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTE Y CUATRO QUETZALES CON 74/100.- (Q 158,924.74) PUERTO QUETZAL 02/04/2024

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA

ELABORO:__ ADRIAN ESTUARDO VELIZ HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:_ LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ GERENTE DE RECURSOS HUMANOS